



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Thalex Holding ApS

c/o Keith Thaulow, Mimosevej 6, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 32 94 91 26

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

Keith Thaulow  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thalex Holding ApS c/o Keith Thaulow Mimosevej 6 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 32 94 91 26
	Stiftet: 9. juni 2010
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Keith Thaulow, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	KEZU International ApS, Ølstykke



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer gennem datterselskabets indtjening at reetablere egenkapitalen i løbet af 2-3 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-6</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.500</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-153.396	-172
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.896</b>	<b>-178</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.896</b>	<b>-178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-158.896	-178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.896</b>	<b>-178</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	-111.657	-106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-31.657</b>	<b>-26</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.657	6
	Anden gæld	15.000	14
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.657	26
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.657</b>	<b>26</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	80.000	80
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-80.000	-80
Årets resultat	-153.396	-172
Udligning af negativ reserve	153.396	172
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-80.000</b>	<b>-80</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KEZU International ApS	Ølstykke	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-106.157	-100
Årets overførte overskud eller underskud	-158.896	-178
Udligning af negativ reserve	153.396	172
	<b>-111.657</b>	<b>-106</b>


